1

黑龙江省建设安全协会
关于领取黑龙江省建设安全协会

建设施工安全技术专家证书的通知

各相关单位、各位建设施工安全技术专家：

为加强我省建设施工安全技术专家管理，提高专家队伍素质，

充分发挥专家在专业领域的技术支撑作用，经本协会审核，现将

黑龙江省建设安全协会建设施工安全技术专家证书领取事宜通

知如下：

一、领取对象

已通过专家资格认定的人员（具体名单可登录协会官网查询，

查询路径：黑龙江省建设安全协会官网→协会概况→安全专家→

黑龙江省建设安全协会建设施工安全技术专家库名单）。

二、领取时间

2025 年 10 月 21 日— 2025 年 10 月 27 日（工作日上午 9:30

—11:30，下午 13:30—16:00），逾期未领取的，需提前与协会

工作人员联系，另行约定领取时间；超过 2 个月未领取且未说明

情况的，将视为自动放弃领取资格，证书将由协会统一保管。

2

三、领取要求

1.专家本人持身份证原件。（如委托他人代领，被委托人需

携带本人身份证及授权委托书）。

2.近期 1 寸免冠蓝底证件照 1 张。

3.请各位专家务必在规定时间内领取证书，领取时需配合工

作人员核对个人信息，确保证书信息无误签字签收；若发现证书

信息有误，需当场提出，由协会统一协调更正，逾期将不予受理

信息修改申请。

4.此证书作为专家身份的唯一凭证，请妥善保管，不得转借、

涂改、伪造；证书遗失或损坏的，需及时向协会提交《证书补办

申请》，按规定流程办理补办手续。

5.各相关单位请协助通知本单位内符合领取条件的专家，确

保每位专家知晓领取事宜，避免因信息遗漏导致证书延误领取。

四、领取地点

哈尔滨市道里区群力第四大道 528 号天鹅湾大厦 13 层

五、联系方式

联 系 人：滕莉莉

联系电话：0451-87000268

附件：授权委托书（模板）

黑龙江省建设安全协会

2025 年 10 月 20 日